

STATE COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH & TRAINING
(An Autonomous Organisation of Education Department, Govt. of NCT of Delhi)
VARUN MARG, DEFENCE COLONY, NEW DELHI – 110024.

**Public Notice for engagement of Change Makers in Education (CMIE) Fellows and
Education Interns in SCERT, Delhi**

State Council of Educational Research & Training, Delhi invites online applications from eligible candidates for Change Makers in Education (CMIE) Fellowship and Internship Programme 2022-2023.

CMIE programme is an opportunity for the dynamic youth who aim to contribute to society through a holistic transformation of the school education system in Delhi.

18 (Eighteen) (subject to change) Fellows and 12 (Twelve) Interns shall be selected to be part of CMIE 2022-2023

Fellows shall receive a stipend of Rs.60,000/- per month and Interns shall receive a stipend of Rs.20,000/- per month.

For details of eligibility criteria, age limit and other terms and conditions of engagement log in to:

<http://www.scert.delhi.gov.in>

The application shall be submitted online from 1.07.2022 to 11.07.2022 (upto 5.00 PM). Submission of application other than online mode will not be entertained. Applicants are strictly instructed not to send any hard copy of the application to this Council.



DIRECTOR, SCERT

[click here to apply](#)

राज्य शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद
(शिक्षा विभाग, दिल्ली सरकार का एक स्वायत्त संगठन)
वरुण मार्ग डिफेंस कालोनी नई दिल्ली 110024

एससीईआरटी, दिल्ली में चेंज मेकर्स इन एजुकेशन (CMIE) फेलो और एजुकेशन इंटर्न के अनुबंध के लिए सार्वजनिक सूचना

राज्य शैक्षिक अनुसंधान और प्रशिक्षण परिषद (एससीईआरटी), दिल्ली चेंज मेकर्स इन एजुकेशन (CMIE) फेलोशिप और इंटरशिप प्रोग्राम 2022-23 के लिए योग्य उम्मीदवारों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है ।

CMIE कार्यक्रम गतिशील युवाओं के लिए एक अवसर है जो दिल्ली में स्कूल शिक्षा प्रणाली के समय परिवर्तन के माध्यम से समाज में योगदान करने का लक्ष्य रखते हैं ।

18 (अठारह) (संख्या परिवर्तिनीय) फेलो और 12 इंटर्न को CMIE 2022-23 का हिस्सा बनने के लिए चुना जाएगा ।

फेलो को रू0 60,000/- प्रति माह का स्टाइपेंड प्राप्त होगा और इंटर्न को रू0 20,000/- प्रति माह का स्टाइपेंड मिलेगा ।

पात्रता मानदंड, आयु सीमा और अनुबंध के अन्य नियमों और शर्तों के विवरण के लिए देखें: .

<http://www.scert.delhi.gov.in>

आवेदन की तिथि 01.07.2022 से 11.07.2022 (सायं 5.00 बजे तक) है । ऑनलाइन मोड से इतर आवेदन जमा करना स्वीकार्य नहीं होगा । आवेदकों को कड़ाई से निर्देश दिया जाता है कि वे इस परिषद को आवेदन की कोई हार्ड कॉपी न भेंजें ।



निदेशक, एससीईआरटी

[Click here to apply](#)